



Pauline holding IvS

Æblehaven 2, 2680 Solrød Strand
CVR-nr. 38145673

Årsrapport 01.02.2019 - 31.01.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.03.2020

Jesper Brok-Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 31.01.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pauline holding IvS

Æblehaven 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38145673

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.02.2019 - 31.01.2020

Direktion

Jesper Brok-Jørgensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været holdingselskab herunder at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 909 t.kr. efter skat, mod et overskud på 2.955 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31. januar 2020 2.035.704 kr.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.662)	(9.006)
Andre finansielle indtægter		0	2.964.660
Andre finansielle omkostninger		(893.269)	(5)
Årets resultat		(909.931)	2.955.649
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(909.931)	2.955.649
Resultatdisponering		(909.931)	2.955.649

Balance pr. 31.01.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.127.982	3.019.660
Finansielle aktiver	1	2.127.982	3.019.660
Anlægsaktiver		2.127.982	3.019.660
Aktiver		2.127.982	3.019.660

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Overført overskud eller underskud		2.035.703	2.945.634
Egenkapital		2.035.704	2.945.635
Bankgæld		82.278	15
Langfristede gældsforpligtelser		82.278	15
Anden gæld		10.000	74.010
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	74.010
Gældsforpligtelser		92.278	74.025
Passiver		2.127.982	3.019.660

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	2.945.634	2.945.635
Årets resultat	0	(909.931)	(909.931)
Egenkapital ultimo	1	2.035.703	2.035.704

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	55.000
Kostpris ultimo	55.000
Opskrivninger primo	2.964.660
Dagsværdireguleringer	(891.678)
Opskrivninger ultimo	2.072.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.127.982

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
